
OSNOVNA ŠKOLA AUGUSTA CESARCA, KRAPINA 

I. VRENCEA 1 

49000 KRAPINA 

KLASA: 602-02/12-01/43 

URBROJ:2140/01-380-13-12-01 

Krapina, 23. ožujka 2012. 

 

Temeljem članka 91. Statuta Osnovne škole Augusta Cesarca, Krapina i članka 3. Zakon o fiskalnoj 

odgovornosti ( Narodne novine broj 130/10 .) ravnatelj Škole, Milorad Videković, donosi: 

 

             ODLUKU O PISANIM PROCEDURAMA 

                               OSNOVNE ŠKOLE AUGUSTA CESARCA, KRAPINA 

 

1. Propisane procedure Osnovne škole Augusta Cesarca, Krapina, jesu 

- procedura stvaranja obveza 

- procedura nabave robe/usluge/radova 

- procedura plaćanja računa. 

2. Sve propisane procedure primjenjuju se na cjelokupno poslovanje Škole i na sve radnike Škole. 

3. Izuzetak primjene postojećih procedura  

- procedura nabave robe neće se primjenjivati u slučajevima hitne nabave roba ili usluga koje     
   su neophodne za normalno odvijanje poslovnog  procesa; 

   pod hitnom nabavom roba ili usluga podrazumijevaju se  

- usluge hitnih intervencija na svima instalacijama unutar i izvan Škole 

   - usluge hitnih intervencija  na svim objektima unutar i izvan Škole 

  - nabava materijala vezanih za hitne intervencije  

  - nabava materijala uslijed iznenadnih kvarova ili štete 

- procedura nabave robe neće se primjenjivati za nabavu robe za potrebe školske kuhinje. 

                 Kuharice Osnovne škole i Područne škole Podgora i Škarićevo izuzete su od ispunjavanja  

                 prijedloga za nabavu i kontrolnih lista za svu robu koju naručuju za potrebe školske kuhinje. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

       M.P.  Ravnatelj: 

 

         ________________________ 

         Milorad Videković, prof. 

 

 

Dostaviti: 

1.Radnicima škole-objava na oglasnoj ploči 

2.Pismohrana 


